
Uchwała Nr XXXII/252/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie wskazania reprezentantów Powiatu Lęborskiego do 

Zgromadzenia Związku Celowego Powiatów Lęborskiego                

i Słupskiego Województwa Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz §11 

Statutu Związku Celowego Powiatów Lęborskiego i Słupskiego Województwa 

Pomorskiego (Dz. Urzędowy Woj. Pomorskiego z 2009 r. Nr 82, poz. 1655) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Do reprezentowania Powiatu Lęborskiego w Zgromadzeniu Związku Celowego 

Powiatów Lęborskiego i Słupskiego Województwa Pomorskiego wskazuje się: 

1. Ryszarda Wentę – Starostę Lęborskiego, 

2. Wiktora Tyburskiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


